17-02-2024 13:03:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste ano de 2020, a Paróquia e Santuário Episcopal de Nossa Senhora da Abadia de Água Suja, comemora
os seus 150 anos de criação. Fazendo um trabalho de evangelização, levando Deus a todas as pessoas.

Paróquia e Santuário Episcopal de Nossa Senhora da Abadia de Água faz um trabalho assistencial de ajuda
aos pobres e peregrinos

Moção de Aplaudo para a Paróquia Nossa Senhora da Abadia, em Romaria, pelo aniversário de 150 anos de
criação da Paróquia e Santuário Episcopal de Nossa Senhora da Abadia de Água Suja em Romaria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 28492/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total